2026 年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ」出演のお知らせ

 ラジオ NIKKEI が放送する下記番組に、弊社代表取締役社長 福田敬司が出演いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

メディア  ： ラジオ NIKKEI 第１

番組名   ： ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ

放送日時  ： 2026 年２月 12 日（木）

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ」

URL： http://www.radionikkei.jp/themoney/20260212.html

放送内容は、「ラジコタイムフリー」、「ポッドキャスト」過去のアーカイブから２月 12 日

放送分をご視聴いただけます。

【株式会社マリオン 会社概要】

会 社 名 ： 株式会社マリオン

（東証スタンダード・福証本則市場・名証メイン市場：3494）

（https://www.mullion.co.jp/）

本社所在地 ： 〒162-0067 東京都新宿区富久町９-11

代 表 者 ： 代表取締役社長 福田敬司

事 業内容 ： 不動産賃貸関連サービス

資 本 金 ： 1,387,642,720 円

設 立 ： 1986 年 11 月

【株式会社マリオンについて】

株式会社マリオンは、不動産を通して、快適な暮らしのための賃貸事業と証券化事業を提

供しています。不動産を保有・管理・賃貸することで、お客様に心地よい居住空間作りの

お手伝いをしています。

また、法律に基づいて、不動産証券化商品を組成し展開することで、公的な社会保障制度

を補完する、サプリメントを提供しております。

安心できる将来に備えて、お客様にご評価いただけるサービスで貢献しております。

以上